32025 REGULAR (Despacho 1954347-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1954347
40.0000 Litros    $20.242386 $809.70

32025 REGULAR (Despacho 1954506-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1954506
20.0000 Litros    $20.242386 $404.85

Subtotal $1,214.55
IVA 16.00% $188.85
TOTAL PESOS : $1,403.40
(un mil cuatrocientos tres pesos 40/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
F5AOg7vymVVrYaWZLqysNSr+jUSwaYq+inH
vvvBOvJtDTc4mnnPXCoSHmDl8THBvhmdVv
fQCu3MsnwEzPboKu4bCx6FaMjiuz2mEGYMf
HkXurDfZ8VGnWY4DfoVBdsgCVBS4l5LV3hy
8qjND9YOuT/24rX3gNai0fDT9zwUaVv01PURa
8sbjThLANYX4+kn2DYABV+Tj1F8U9uk1r01u